
 
Ayuntamiento de Cantimpalos

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LAS CALIFICACIONES DEL 

SEGUNDO EJERCICIO DEL PROCESO DE SELECCIÓN DE ALGUACIL-

OPERARIO DE USOS MÚLTIPLES 

Vista la necesidad de convocar una plaza de Alguacil-Operario de Servicios Múltiples 
del Ayuntamiento de Cantimpalos (Segovia), mediante el ingreso como funcionario de 
carrera, por el sistema selectivo de concurso-oposición

Vista el Acta de las Calificaciones del Segundo Ejercicio de fecha 16 de diciembre de 
2021

Examinadas las bases de la convocatoria en relación con la selección del personal y 
de conformidad con el artículo 21.1 g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del 
Régimen Local,

 

RESUELVO 

 

PRIMERO. Aprobar el Acta de las Calificaciones del Segundo Ejercicio de fecha 16 de 
diciembre de 2021 correspondiente al proceso de selección de una plaza de Alguacil-
Operario de Servicios Múltiples del Ayuntamiento de Cantimpalos (Segovia), mediante 
el ingreso como funcionario de carrera, por el sistema selectivo de concurso-oposición.

SEGUNDO. Notificar  a  los  interesados  mediante  publicación  del  Acta  de  las 
Calificaciones del Segundo Ejercicio de fecha 16 de diciembre de 2021 y este Decreto 
en  la  Sede  Electrónica  del  Ayuntamiento  de  Cantimpalos 
(cantimpalos.sedelectronica.es), Tablón de Anuncios del Ayuntamiento y la página web 
oficial (www.cantimpalos.es)

 

Lo manda y firma el Sr. Alcalde, D. Amador Álvarez de Frutos, en fecha que 
consta al margen.

EL ALCALDE,

Documento firmado electrónicamente al margen.
 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Ayuntamiento de Cantimpalos

Plaza Mayor nº 1, Cantimpalos. 40360 (Segovia). Tfno.: 921496009

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
AE

AD
YR

95
M

R
6C

2W
H

E4
M

9C
PQ

67
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

an
tim

pa
lo

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Cantimpalos
	2021-12-17T13:33:22+0100
	Cantimpalos
	AMADOR ALVAREZ DE FRUTOS - 03460849Q (FIRMA)
	Lo acepto




